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Bydgoszcz, 05.10.2018 r.

Zamawiający:


Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 56
Dotyczy: przeprowadzenia certyfikowanego szkolenia z zakresu pilotażu dronów w ramach projektu pn. „NOWOCZESNA I EFEKTYWNA UCZELNIA – kompleksowy rozwój innowacyjnego kształcenia studentów Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego i efektywnego zarządzania uczelnią" (AZZP.243.51.2018)
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę nnajkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:

SZKOLENIA PRESTIGE Sp. z o.o., ul. Kolejowa 12/4, 62-510 Konin

z ceną brutto 33.984,00 zł  oraz z liczbą przeprowadzonych szkoleń BVLOS lub VLOS/BVLOS

przez instruktorów świadczących usługi w liczbie 6
Uzasadnienie wyboru:

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SIWZ oraz otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) – 60% i z liczbą przeprowadzonych szkoleń BVLOS lub VLOS/BVLOS przez instruktorów świadczących usługi w liczbie 6 – 40%

1) Jednocześnie informuję, że:

2) w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując następującą punktację w kryterium oceny ofert: 
	Nr oferty
	Nazwa oraz adres wykonawców
	Cena oferty 

brutto - 60%
	Liczbą przeprowadzonych szkoleń BVLOS lub VLOS/BVLOS

przez instruktorów świadczących – 40%
	Razem

	1
	Ośrodek Szkolenia i Rozwoju Kadr „DENAR”
ul. Jagiellońska 95/5

85-027 Bydgoszcz
	33,77 
	40,00
	73,77

	2
	Aviation Technik Sp. z o.o.
ul. Gdańska 107

85-022 Bydgoszcz
	56,45
	40,00
	96,45

	4
	WOJSKOWE ZAKŁADY LOTNICZE NR 2 S.A. 
ul. Szubińska 107

85-915 Bydgoszcz
	36,41
	40,00
	76,41

	5
	Droneland.pl Szymon Łukasik
ul. 11 Listopada 39/2

41-500 Chorzów
	39,80
	40,00
	79,80

	6
	Air Dron Polska s.c.

ul. Sosnowa 11

62-513 Krzymów
	31,67
	40,00
	71,67

	7
	SZKOLENIA PRESTIGE Sp. z o.o.

ul. Kolejowa 12/4
62-510 Konin
	60,00
	40,00
	100,00


3) żaden z Wykonawców nie został wykluczony;

4) odrzucono następującego z Wykonawcę:
Oferta nr 3 - LTA DESIGN Przemysław Tomków ul. Stalmacha 4/9, 44-100 Gliwice. 

Zamawiający dnia 02.10.2018 roku zgodnie z art. 89 ust. pkt 4 w związku z art. 90 ust.3 ustawy Pzp Zamawiający odrzucił ofertę firmy LTA DESIGN Przemysław Tomków ul. Stalmacha 4/9, 44-100 Gliwice. 

Zamawiający
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